
平成１４年１０月吉日 
組 合 員 各 位 

福山市伏見町市街地再開発準備組合 
市 場 久 雄 
岩 部 善 則 
藤 本 慎 介 
村 上 召 一 

 

福山市伏見町市街地再開発準備組合 

平成 14 年度臨時総会の開催について（ご案内） 

 
 拝啓 日増しに秋も深まりました今日この頃ですが、皆様におかれましては、益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。 

 去る９月に開催の平成１４年度通常総会には、多くのご出席を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年度は、伏見町地区再開発事業を推進して行く上で大変重要な年度となり、一日も早い新役

員体制での組合運営をスタートする必要があります。この度、懸案事項でありました町内会から

の新役員４名の候補者が選出されたことを受け、定款により臨時総会を開催させていただく運び

となりました。又、通常総会において一旦ご承認いただきました松井禧定氏（松井薬局）が都合

により理事を辞退されたため、後任として高橋金次郎氏（高橋商事）を選任させて頂きたく、併

せてご承認をお願いしたいと思います。 

 つきましては、下記日程にて臨時総会を開催致しますので、万障繰り合わせの上、ご出席いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

                                     

記 

 

1、日 時 平成１４年１０月２６日（土）午後１時３０分～２時 

 

2、場 所 安原楽器３階ホール（伏見町 4-8 TEL084-922-1701） 

 

3、議 案 （一）新理事候補者５名の承認について 

 

 

 

［お問い合せ先］ 

〒720-0062 福山市伏見町 3-7 

福山市伏見町市街地再開発準備組合 

TEL 084-931-2208／FAX 084-931-2212 



出 欠 票 
 
福山市伏見町市街地再開発準備組合殿 

平成１４年度福山市伏見町市街地再開発準備組合臨時総会に 

出席 ・ 欠席 します。 
平成１４年１０月  日 
 

 住 所 

 氏 名                    ㊞ 

 
出席・欠席いずれかに○をして準備組合事務所又は安原（安原楽器）までご提出いただきますよ

うお願い申し上げます。欠席される場合は、委任状を添えてください。 
 

 

委 任 状 
平成１４年１０月  日 
 
福山市伏見町市街地再開発準備組合殿 
 

 住 所 

 氏 名                      ㊞ 

 

私は平成１４年度福山市伏見町市街地再開発準備組合臨時総会における下記議案

に関する一切の議決権を次の者を代理人と定め委任します。 

第１号議案 （新理事候補者５名の承認について） 

代理人 住 所 

 氏 名                      ㊞ 

 


